

Obiect **Reparatia capitala a sistemelor de ventilare si antiincendiara a incaperilor caminului pentru copii a LT"Stefan Holban" din com.Carpineni,r-nul Hincesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de ventilare				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000(panou III[MII-4-2 36 YXJ3 IP31 PRO)	buc			630,98 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,49	84,97	296,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,25	36,60	9,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	66,66	11,33
	1019852	Vopsea	kg	0,03	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,025	12 500,00	312,50
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-100/3/C80)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29M/3/C20)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29M/3/C32)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator automat BA47-29M/1/C2)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(intrerupator diferential A12/2/16/30)	buc			96,50 95,17

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(независимый расцепитель РН 47)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
8	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(buton AEA-22)	buc			100,02 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,13	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	66,66	4,00
9	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(световой индикатор)	buc			100,02 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,13	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,06	66,66	4,00
10	Pret de piata	Световой индикатор	buc			30,67 0,00
	0119072310	Световой индикатор	buc	1,00	30,67	30,67
11	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 897,00 3 671,00
	1	Muncitor	h-om	43,20	84,97	3 671,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	66,00	66,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	25,00	160,00
12	Pret furnizor	Priza 16A, 220V, IP44	buc			49,17 0,00
	0119072312	Priza 16A, 220V, IP44	buc	1,00	49,17	49,17
13	Pret furnizor	Нулевая шина 8x2	buc			68,34 0,00
	0119072313	Нулевая шина 8x2	buc	1,00	68,34	68,34
14	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 032,40 3 993,60
	1	Muncitor	h-om	47,00	84,97	3 993,60
	1019852	Vopsea	kg	0,80	48,50	38,80
15	Pret de piata	Зажимы клеммные ЗНИ-4	buc			6,00 0,00
	0119072315	Зажимы клеммные ЗНИ-4	buc	1,00	6,00	6,00
16	08-02-405-1	Conductor pe constructii din otel si panouri montate, sectiune pina la 16 mm2	100 m			3 521,75 3 254,35
	1	Muncitor	h-om	38,30	84,97	3 254,35

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,00	36,60	109,80
	1019852	Vopsea	kg	0,10	48,50	4,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,11	25,00	152,75
17	Pret de piata	Cablu ПБ1-0,66 1x1.5 mm2	m			3,67 0,00
	0119072317	Cablu ПБ1-0,66 1x1.5 mm2	m	1,00	3,67	3,67
		1.2. Panou de iluminat de evacuare				
18	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600(Panou ЦМП-3-0-74 650x500x225 IP54)	buc			402,90 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	36,60	5,49
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	66,66	11,33
	1019852	Vopsea	kg	0,03	48,50	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	12 500,00	187,50
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Intrerupator de sarcina BH-32/1/20)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
		1.3. Aparataj electric				
20	10-08-002-03	Avertizoare "ПС" automate: (датчик движения инфракрасный ДД-009)	buc			177,15 169,94
	1	Muncitor	h-om	2,00	84,97	169,94
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,30	8,20	2,46
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,19	25,00	4,75
21	10-02-016-06	Dispozitiv : Instalat separat: bloc de alimentare (источник бесперебойного питания ИМР-1025АР-1025ВА/615 Вт)	buc			886,40 858,20
	1	Muncitor	h-om	10,10	84,97	858,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,30	66,66	20,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,00	8,20	8,20
		1.4. Panou ГЩ existent				
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Intrerupator automat BA47-29M/1/C2)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Intrerupator automat BA47-29M/1/C8)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(Intrerupator automat BA47-	buc			96,50

1	2	3	4	5	6	7
		150/3/C100)				95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(независимый распределитель РН 47)	buc			96,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	66,66	1,33
26	08-02-317-4 apl	Releu (РЭК 77/4)	buc			951,66 951,66
	1	Muncitor	h-om	11,20	84,97	951,66
27	08-03-575-2	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare: bloc de rezistori (cutie de rezistente), masa, kg, pina la 15 (модульный розеточный разъем РРМ 77/4)	buc			104,50 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,14	66,66	9,33
		1.5. Iluminare				
28	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 412,18 7 502,82
	1	Muncitor	h-om	88,30	84,97	7 502,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	66,00	269,36
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	25,00	640,00
29	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДБО85-16-041 Tablette EMI 840*	buc			79,17 0,00
	0119072329	Corp de iluminat ДБО85-16-041 Tablette EMI 840*	buc	1,00	79,17	79,17
30	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 613,26 8 344,05
	1	Muncitor	h-om	98,20	84,97	8 344,05
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	66,00	269,21
31	Pretul furnizorului	Corp de iluminat ДБО83-3-113	buc			146,67 0,00
	0119072331	Corp de iluminat ДБО83-3-113	buc	1,00	146,67	146,67
32	Pret furnizor	Пиктограмма информационно - указательная " EXIT"	buc			22,50 0,00
	0119072332	Пиктограмма информационно - указательная " EXIT"	buc	1,00	22,50	22,50
		1.6. Cabluri				
33	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 053,63 1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,40	84,97	1 053,63
34	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LSLTx-0.66 3x1.5 mm2	m			11,63

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0119072334	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 3x1.5 mm ²	m	1,00	11,63	11,63
35	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x2.5 mm ²	m			31,46
						0,00
	0119072335	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x2.5 mm ²	m	1,00	31,46	31,46
36	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x2.5 mm ²	m			31,46
						0,00
	0119072335	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x2.5 mm ²	m	1,00	31,46	31,46
37	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 554,95
						1 554,95
	1	Muncitor	h-om	18,30	84,97	1 554,95
38	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x25 mm ²	m			282,50
						0,00
	0119072338	Cablu BBΓ _{HF} -LSLT _x -0.66 5x25 mm ²	m	1,00	282,50	282,50
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 053,63
						1 053,63
	1	Muncitor	h-om	12,40	84,97	1 053,63
40	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -FLSLT _x -0.66 2x1.5 mm ²	m			26,67
						0,00
	0119072340	Cablu BBΓ _{HF} -FLSLT _x -0.66 2x1.5 mm ²	m	1,00	26,67	26,67
41	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HF} -FLSLT _x -0.66 3x1.5 mm ²	m			30,84
						0,00
	0119072341	Cablu BBΓ _{HF} -FLSLT _x -0.66 3x1.5 mm ²	m	1,00	30,84	30,84
42	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 053,64
						1 053,64
	1	Muncitor	h-om	12,40	84,97	1 053,64
43	Pret de piata	Cablu KBBΓ _{HF} -LSLT _x 7x1.0 mm ²	m			22,00
						0,00
	0119072343	Cablu KBBΓ _{HF} -LSLT _x 7x1.0 mm ²	m	1,00	22,00	22,00
44	Pret de piata	Cablu KBBΓ _{HF} -LSLT _x 2x0.75 mm ²	m			7,67
						0,00
	0119072344	Cablu KBBΓ _{HF} -LSLT _x 2x0.75 mm ²	m	1,00	7,67	7,67
45	Pret de piata	Cablu KBBΓ _{HF} -LSLT _x 4x0.75 mm ²	m			14,96
						0,00
	0119072345	Cablu KBBΓ _{HF} -LSLT _x 4x0.75 mm ²	m	1,00	14,96	14,96
		1.7. Materiale				
46	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 10 mm	100 m			4 486,40
						1 614,45

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,00	84,97	1 614,45
	0119072346	Otel rotund, diametru 10 mm	m	100,00	28,50	2 850,00
	1011924	Electrozi ㉔42A, diametru 4 mm	kg	0,60	36,60	21,95
47	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			6 486,40 1 614,40
	1	Muncitor	h-om	19,00	84,97	1 614,40
	0119072347	Otel rotund, diametru 20 mm	m	100,00	48,50	4 850,00
	1011924	Electrozi ㉔42A, diametru 4 mm	kg	0,60	36,60	22,00
48	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 033,00 3 994,00
	1	Muncitor	h-om	47,00	84,97	3 994,00
	1019852	Vopsea	kg	0,80	48,50	39,00
49	Pret furnizor	Главная заземляющая шина на 8 зажимов ㉔1011	buc			2 000,00 0,00
	0119072349	Главная заземляющая шина на 8 зажимов ㉔1011	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
50	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Трубы стальные)	100 m			2 942,21 2 617,08
	1	Muncitor	h-om	30,80	84,97	2 617,08
	1011924	Electrozi ㉔42A, diametru 4 mm	kg	1,05	36,60	38,44
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	66,00	54,14
	1019852	Vopsea	kg	0,68	48,50	32,97
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	11,00	45,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,18	25,00	154,49
51	Pret furnizor	Труба водогазопроводная Д=15x2.8 мм	m			27,50 0,00
	0119072351	Труба водогазопроводная Д=15x2.8 мм	m	1,00	27,50	27,50
52	Pret furnizor	Труба водогазопроводная Д=25x3.2 мм	m			59,17 0,00
	0119072352	Труба водогазопроводная Д=25x3.2 мм	m	1,00	59,17	59,17
53	08-02-407-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 908,67 3 526,26
	1	Muncitor	h-om	41,50	84,97	3 526,26
	1011924	Electrozi ㉔42A, diametru 4 mm	kg	1,05	36,60	38,48
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,82	66,00	54,04
	1019852	Vopsea	kg	0,68	48,50	33,04
	5009031	Scoabe	10 buc	4,10	11,00	45,11
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,47	25,00	211,74
54	Pret furnizor	Труба водогазопроводная Д=32x3.2 мм	m			76,67 0,00
	0119072354	Труба водогазопроводная Д=32x3.2 мм	m	1,00	76,67	76,67

1	2	3	4	5	6	7
55	Pret furnizor	Труба водогазопроводная Д=40х3.5 мм	m			116,42 0,00
	0119072355	Труба водогазопроводная Д=40х3.5 мм	m	1,00	116,42	116,42
56	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (монтаж кабель-канала)	100 m			1 748,17 1 384,19
	1	Muncitor	h-om	16,29	84,97	1 384,19
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	0,30	60,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	25,00	151,99
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	25,00	151,99
57	Pret furnizor	Мини - канал из самозатухающего ПВХ ТМК 1020 5400 014 PG	m			0,00 0,00
	0119072357	Мини - канал из самозатухающего ПВХ ТМК 1020 5400 014 PG	m	1,00	0,00	0,00
58	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			19 739,00 5 285,00
	1	Muncitor	h-om	62,20	84,97	5 285,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,20	36,60	154,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,00	66,66	1 800,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,00	12 500,00	12 500,00
59	11-08-001-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu papuc	100 buc			960,20 960,20
	1	Muncitor	h-om	11,30	84,97	960,20
60	Pret furnizor	Papuc din cupru DT-25 mm2	buc			22,84 0,00
	0119072360	Papuc din cupru DT-25 mm2	buc	1,00	22,84	22,84
		2. Utilaj				
		2.1. Panou de ventilare				
61	Pret furnizor	Panou ЦМПИ-4-2 36 УХЛ3 IP31 PRO	buc			2 339,17 0,00
	0119072361	Panou ЦМПИ-4-2 36 УХЛ3 IP31 PRO	buc	1,00	2 339,17	2 339,17
62	Pret furnizor	Intrerupator automat BA47-100/3/C80	buc			299,17 0,00
	0119072362	Intrerupator automat BA47-100/3/C80	buc	1,00	299,17	299,17
63	Pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29M/3/C20	buc			81,67 0,00
	0119072363	Intrerupator automat BA47-29M/3/C20	buc	1,00	81,67	81,67
64	Pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29M/3/C32	buc			94,17 0,00
	0119072364	Intrerupator automat BA47-29M/3/C32	buc	1,00	94,17	94,17
65	Pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29M/1/C2	buc			35,84

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	0119072365	Intrerupator automat BA47-29M/1/C2	buc	1,00	35,84	35,84
66	Pret furnizor	Intrerupator diferential АД12/2/16/30	buc			214,17
						0,00
	0119072366	Intrerupator diferential АД12/2/16/30	buc	1,00	214,17	214,17
67	Pret de piata	Intrerupator automat (независимый расцепитель РН 47)	buc			296,67
						0,00
	0119072367	независимый расцепитель РН 47	buc	1,00	296,67	296,67
68	Pret de piata	Кнопка управления, "Грибок", толкатель красный "Пуск"	buc			87,50
						0,00
	0119072368	Кнопка управления, "Грибок", толкатель красный "Пуск"	buc	1,00	87,50	87,50
		2.2. Panou de iluminat de evacuare				
69	Pret furnizor	Panou ЦМПИ-3-0-74 500x400x220 IP54	buc			1 261,67
						0,00
	01196072369	Panou ЦМПИ-3-0-74 500x400x220 IP54	buc	1,00	1 261,67	1 261,67
70	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina BH-32/1/20	buc			29,17
						0,00
	0119072370	Intrerupator de sarcina BH-32/1/20	buc	1,00	29,17	29,17
71	Pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29M/1/B5	buc			28,34
						0,00
	0119072371	Intrerupator automat BA47-29M/1/B5	buc	1,00	28,34	28,34
		2.3. Aparataj electric				
72	Pret furnizor	Датчик движения инфракрасный ДД-009	buc			174,17
						0,00
	0119072372	Датчик движения инфракрасный ДД-009	buc	1,00	174,17	174,17
73	Pret furnizor	Источник бесперебойного питания IMP-1025AP-1025BA/615 Вт	buc			6 309,17
						0,00
	0119072373	Источник бесперебойного питания IMP-1025AP-1025BA/615 Вт	buc	1,00	6 309,17	6 309,17
		2.4. Panou ГРЩ existent				
74	Pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29M/1/C2	buc			35,84
						0,00
	0119072365	Intrerupator automat BA47-29M/1/C2	buc	1,00	35,84	35,84
75	Pret furnizor	Intrerupator automat BA47-29M/1/C8	buc			35,84
						0,00
	0119072375	Intrerupator automat BA47-29M/1/C8	buc	1,00	35,84	35,84
76	Pret furnizor	Intrerupator automat BA47-150/3/C100	buc			299,17
						0,00
	0119072376	Intrerupator automat BA47-150/3/C100	buc	1,00	299,17	299,17

1	2	3	4	5	6	7
77	Pret de piata	Intrerupator automat (независимый расцепитель РН 47)	buc			296,67 0,00
	0119072367	независимый расцепитель РН 47	buc	1,00	296,67	296,67
78	Pret furnizor	Rele РЭК 77/4	buc			78,34 0,00
	0119072378	Rele РЭК 77/4	buc	1,00	78,34	78,34
79	Pret furnizor	Модульный розеточный разъем PPM 77/4	buc			35,00 0,00
	0119072379	Модульный розеточный разъем PPM 77/4	buc	1,00	35,00	35,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.